
2022年 8月 4日 

ｔｖｋハウジングプラザ横浜 

ヨコハマくらし館 

ご出展社様各位 

株式会社テレビ神奈川 

株式会社ｔｖｋコミュニケーションズ 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

拝啓 盛夏の侯、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また平素より施

設運営に対して格別のご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて 8 月 4 日（木）に当社 ecom 事業局社員の新型コロナウイルス感染が判明致しまし

た。 

当該社員の当住宅展示場への最終出勤日は 8月 2日（火）であり、執務オフィス及び立

ち入り先は既に消毒済みでございます。 

現在保健所・医療機関の指示に従いまして自宅にて療養中でございます。 

また保健所の調査の結果、ご出展社関係者様、弊社従業員及びスタッフに濃厚接触者の

該当はございませんでした。 

出展社の皆様にはご心配をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。 

今後も感染症拡大防止に細心の注意を払いながら通常通りの営業を続けて参ります。 

引き続きご理解、ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                

              【お問い合わせ】 

株式会社テレビ神奈川  ecom事業局 ecom事業部 

TEL：045-651-1716 

 ｔｖｋハウジングプラザ横浜インフォメーション 

TEL：0120-1849-29 

 


